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BASIN BÜLTENİ 

 

 

Toplantı Tarihi   : 11 Ocak 2022 

 

 

Toplantı Sayısı   : 317 

 

 

Dosya No: 2021/5544 

 

Şikayet Edilen: ……………………………………………………………. 

 

Şikayet Edilen Reklam: Kuruluşa ait çeşitli mecralarda yer alan tanıtımlar 

 

Reklam Yayın Tarihi: 2021 

 

Yayınlandığı Mecra: Afiş, Diğer/Çeşitli 

 

Tespitler: Kuruluşa ait İstanbul İlinde çeşitli Metro Pano/Metro Wall/Tramvay Giydirme/ON 

TV LED Ekranı/Köprü Alınlık/Otobüs Arkası tanıtımlarında; 

“…………………………………………………………” ifadelerine yer verildiği; diğer taraftan, 

kuruluşa yönelik 34 ……….  plakalı araç üzerinden araç giydirme yöntemiyle reklam yapıldığı 

tespit edilmiştir. 

 

Değerlendirme/Karar: Yapılan incelemeler sonucunda; kuruluşa ait İstanbul İlinde çeşitli 

Metro Pano/Metro Wall/Tramvay Giydirme/ON TV LED Ekranı/Köprü Alınlık/Otobüs Arkası 

tanıtımlarında yer alan; “……………………………………………………………………..” 

ifadeleriyle sağlık alanında çalışan kuruluşun faaliyetlerine ticari bir görünüm verildiği ve talep 

uyandırıldığı, dolayısıyla söz konusu ifadelerin sağlık alanında izin verilen bilgilendirme ve 

tanıtım sınırını aşarak “reklam” niteliğinde değerlendirildiği, 

 

Diğer taraftan, kuruluşa yönelik 34 …………. plakalı araç üzerinden araç giydirme yöntemiyle 

reklam yapılmasının ilgili mevzuata aykırı olduğu değerlendirilmiş olup, 

 

Dolayısıyla inceleme konusu tanıtımların; 

 

- 1219 sayılı Tababet ve Şuabatı Sanatlarının Tarzı İcrasına Dair Kanun’un 40 ıncı maddesi, 

 

- Tıbbi Deontoloji Nizamnamesi’nin 8, 9 ve 39 uncu maddeleri, 

 

- Sağlık Meslek Mensupları ile Sağlık Hizmetlerinde Çalışan Diğer Meslek Mensuplarının İş 

ve Görev Tanımlarına Dair Yönetmelik’in 5/c maddesi, 

 



- Ağız ve Diş Sağlığı Hizmeti Sunulan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik’in 25 inci 

maddesi, 

 

- Ticari Reklam ve Haksız Ticari Uygulamalar Yönetmeliği’nin 7/1, 7/2, 7/3, 7/4, 7/5-b, 26 ve 

32 nci maddeleri, 

 

- 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun’un 61 inci maddesi 

 

hükümlerine aykırı olduğuna, 

 

Buna göre, reklam veren ………………………………………….. hakkında, 6502 sayılı 

Kanun’un 63 üncü ve 77/12 nci maddeleri uyarınca 11.429-TL (Onbirbindörtyüzyirmidokuz 

Türk Lirası) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine karar 

verilmiştir. 

 


